
ol-lJ b-11-2 ~ 

VÝMĚNNÁ SMLOUVA 
360-21-070 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 

IČO:00064459,DIČ:CZ00064459 

zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem 

a 

Pan 
Čestmír Drozdek 
Český Rudolec  

37883 

(dále jen Smluvní strany) 

uzavírají níže uvedeného dne smlouvu 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel: 296 112 111 lé: 00064459 
U Tro1ského zámku 120/ 3 Fax: 233 556 704 Dlé: CZ00064459 
171 00 Praha 7 · Troja E-rnarl: pr@zoopralla.cz 
Czecl1 Republ1c Web: www.zoopraha .cz 

~~ ~, 
ZOO AHA 

ucszoo 



1. Předmět smlouvy: 

Smluvní strany se dohodly na bezúplatné výměně těchto zvířat k chovným a 
expozičním účelům: 

• Zoologická zahrada hl. m. Prahy obdrží: 

Počet/ Druh Cz/Lat. Narození Označení 
Pohlaví i Kroužek 

0,1 Zoborožec běloocasý 
2019 (Anthracoceros marchei) 

• Pan Drozdek obdrží: 

Počet/ 
Pohlaví 

2,1 

Druh Cz/Lat. 

Výreček filipínský 
(Otus megalotis) 

Narození 

29.6.2019 

! 2.7.2019 
i 

Ev. 
č. 

XXX 

Označení 
( čip, kroužek) 

972274001179831 
CZ 133 256 right 

M
37 

972274001179840 
CZ 133 260 right 

ZOO RAHA 

ARKS 

190390 

r-------------+--+---C-Z-12 ___ 0_1_9_0-62-2--+-------i 
i 23. 3. 2020 F46 left 200770 

Dále jen Zvířata 

2. Termín předání: do 31. 8. 2021. 

3. Smluvní strany potvrzují, že: 

• jsou majitelé Zvířat. 
• na Zvířatech neváznou žádná zástavní práva třetích osob. 
• náklady spojené s dopravou hradí - bude upřesněno dohodou. 

4. Smluvní strany se zavazují: 

• předat si Zvířata v dobrém zdravotním stavu, bez klinických příznaků 
onemocnění. 

• vystavit předávací protokol s přesnou identifikací Zvířat, který bude 
podepsán oběma stranami (případné nesrovnalosti v něm budou 
zaznamenány a podepsány oběma stranami). 

• včas si vzájemně oznámit požadované veterinární požadavky, které je před 
přesunem nutno splnit. 

• Zvířata využít pouze k chovným a expozičním účelům. 
• zajistit Zvířatům umístění, krmení, chovatelskou a veterinární péči 

odpovídající welfare nárokům daného druhu. 

2 



5. Reklamace ~~ 
• Zjevné vady lze reklamovat do 3 dnů skryté do 15 dnů ode dne předání Ci.J 

Zvířat. Jakákoliv reklamace musí být uplatněna písemně nebo formou e- ZOO RAHA 
mailu v této době a následně písemně doložena zprávou úředního 
veterinárního lékaře. 

6. Závěrečná ustanovení 

• Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským 
zákoníkem - zákon č. 89/2012 Sb .. 

• Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

• Vlastnické právo přechází na Smluvní strany okamžikem převzetí Zvířat a 
podpisem předávacího protokolu. 

• Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné 
nebo druhé smluvní strany, které znamená podstatné porušení této Smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy musí být doručeno písemnou formou. 

• Smlouva byla vypracována ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

• Případné změny mohou být učiněny pouze písemnými dodatky k této 
smlouvě. 

• Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu 
včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím 
osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace c1 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. 

Podepsáno dne : 

Zoo Praha 
Mgr. Miroslav Bobek 

Ředitel 

1 9 -05- 2021 Podepsáno dne : 

....  . 
Pan če1 tmír Drozdek 

3 




